

Olszanka, 14.05.2013 r.

Szanowni Państwo

Partnerzy, Przyjaciele Szkoły

W najbliższym czasie w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” – Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Gimnazjum w Olszance, pojawi się zespół wizytatorów ds. ewaluacji, którzy przez kilka dni będą się przyglądać naszej placówce. Efektem ich pracy będzie raport, opisujący różne aspekty funkcjonowania szkoły. Chcielibyśmy zaprosić Pana/Panią do wyrażenia swoich opinii na potrzeby tego raportu.

Ewaluacja zewnętrzna jest elementem systemu nadzoru pedagogicznego, zatwierdzonego rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z 7 października 2009 r. Ma na celu gromadzenie informacji na temat jakości pracy szkół i funkcjonowania systemu edukacyjnego. Ministerstwo zdefiniowało konkretne wymagania wobec szkół, dotyczące różnych dziedzin: od wyników nauczania, przez rozwijanie aktywności uczniów, współpracę z rodzicami i środowiskiem lokalnym, po organizację pracy (ich pełna lista dostępna jest na stronie www.npseo.pl).

Wizytatorzy ds. ewaluacji starają się więc uzyskać pełny obraz funkcjonowania placówki w obszarach wyznaczonych przez wspomniane wymagania.

Rozmawiają z dyrekcją i nauczycielami, uczniami i rodzicami. Istotna jest także rozmowa z przedstawicielami instytucji i organizacji, z którymi szkoła na co dzień współpracuje. Chcemy wspólnie się zastanowić nad tym jak układa się nasza współpraca, jak widziana jest nasza szkoła w środowisku i co możemy robić lepiej lub inaczej.

Dlatego zapraszam Państwa na spotkanie z wizytatorami ds. ewaluacji **w dn. 04.06.2013 r, o godz. 14.00 do Szkoły w Olszance, Olszanka 94.**

Spotkanie potrwa do 90 min, nie będą w nim uczestniczyć przedstawiciele dyrekcji ani nauczyciele, a informacje zebrane w trakcie rozmowy będą w pełni anonimowe. Wypływające z niej wnioski zostaną zawarte w raporcie, który niebawem zostanie zamieszczony na platformie internetowej www.npseo.pl.

Bardzo zależy nam na uzyskaniu Pana/i opinii. Wierzymy, że dzięki Państwa pomocy uda nam się wzmocnić i rozwijać naszą szkołą społeczność.

Z wyrazami szacunku

Bożena Lorent

Dyrektor PZSP w Olszance

Dodatkowych informacji udziela: sekretarz szkoły pani Elżbieta Grzeszczak, tel. 77 412 97 17

PROGRAM WZMOCNIENIA EFEKTYWNOŚCI SYSTEMU NADZORU PEDAGOGICZNEGO I OCENY JAKOŚCI PRACY SZKOŁY ETAP III

Projekt realizowany przez Ośrodek Rozwoju Edukacji w partnerstwie z Uniwersytetem Jagiellońskim i Erą Ewaluacji Sp. z o.o. w ramach III Priorytetu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 3.1 współfinansowane z Europejskiego Funduszu Społecznego